La gara è indetta con determinazione dirigenziale 127 del 03/02/2020; 

Progetto validato con verbale prot. n°32476 in data 04/11/2019;

L’importo  complessivo  dell’appalto  è  pari  ad  €  525.425,25 (euro

cinquecentoventicinquequattrocentoventicinque/25) di  cui  €  513.904,44 (euro

cinquecentotredicimilanovecentoquattro/44)    per  lavori  soggetti  a  ribasso  ed  €  11.520,81 (euro

undicimilacinquecentoventi/81) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 

2. LUOGO ED ESECUZIONE DEI LAVORI

Gli interventi verranno realizzati sulla S.P. 160 AMIATINA nel tratto alla progr. Km 42+820 e progr.45+000

nel Comune di Roccalbegna. Il termine per l’esecuzione dei lavori è stabilito in giorni 90 (novanta) naturali e

[...]

KM 45+000 NEL COMUNE DI ROCCALBEGNA - CUP F57H18001020001  CIG
8185736B08
IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO:

€ 525.425,25 (euro cinquecentoventicinquequattrocentoventicinque/25)  Iva esclusa di cui:

COSTI DELLA SICUREZZA (non soggetti a ribasso d’asta) 

€ 11.520,81 (euro undicimilacinquecentoventi/81)

IMPORTO DELL’APPALTO, esclusi i costi per la sicurezza)  soggetto a ribasso:

€ 513.904,44 (euro cinquecentotredicimilanovecentoquattro/44) 

 Elaborati progettuali:

Relazione generale All. 5
Relazione di calcolo All. 5,1
Indagini geologiche All. 5.2
Elaborati grafici: All. 6
Corografie scala 1:10.000 e 1:150.000 All. 6.1
INT. 1 Cartografie e particolari costruttivi All. 6.2
INT.